
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy

: 3F

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Okt 2020

pengantar kontrak belajar dan pembahasan gizi  37 NUR ASIAH

 2 Sabtu

24 Okt 2020

diskusi kelompok zat makro  37 NUR ASIAH

 3 Sabtu

31 Okt 2020

karbohidrat  37 NUR ASIAH

 4 Sabtu

7 Nov 2020

diskusi kelompok protein lemak vitamin mineral  37 NUR ASIAH

 5 Sabtu

14 Nov 2020

membahas tentang lemak protein vitamin mineral  37 NUR ASIAH

 6 Sabtu

21 Nov 2020

membahas tentang konsep gizi seimbang  37 NUR ASIAH

 7 Minggu

29 Nov 2020

Upaya penurunan angka kematoan ibu dan bayio baru 

lahir

 37 NUR ASIAH

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  37 NUR ASIAH
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 9 Sabtu

12 Des 2020

Pembahasan ttg presentasi kelompok Metode PSG dst  37 NUR ASIAH

 10 Sabtu

19 Des 2020

Gangguan Akibat Kekurangan Iodium  37 NUR ASIAH

 11 Sabtu

9 Jan 2021

Gizi balita anak sekolah dan remaja  37 NUR ASIAH

 12 Sabtu

9 Jan 2021

PSG TIDAK LANGSUNG, SURVEY KONSUMSI MAKANAN FFQ 

DAN FR 24 HOURS

 37 NUR ASIAH

 13 Sabtu

16 Jan 2021

KVA, Masalah gizi pada ibu hamil dan menyusui  37 NUR ASIAH

 14 Senin

18 Jan 2021

kurang energi protein  37 NUR ASIAH

 15 Sabtu

23 Jan 2021

gizi dewasa dan lansia terhadap penyakit degeneratif; 

obesitas

 37 NUR ASIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy 

: 3F 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Okt 2020 24 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 2020 21 Novr 2020 29 Novr 2020 3 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 9 Jan 2021 9 Jan 2021 16 Jan 2021 18 Jan 2021 23 Jan 2021 

UAS 

1 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

2 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

3 1905015044 ARFA NOVIANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

4 1905015049 ALLISA RAMADANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

5 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

6 1905015058 ADAM DHUHUR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

7 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

8 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

9 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

10 1905015084 SARAH APRILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

11 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

12 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

13 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

14 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

15 1905015131 CICI SISKAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

16 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

17 1905015139 RINDI ANTIKA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

18 1905015147 NOVIA WULANDARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

19 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

20 1905015179 NURUL AZIZAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

21 1905015180 DHINDA ATHIYYAH ANINDYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015019 - Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy 

: 3F 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Okt 2020 24 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 2020 21 Novr 2020 29 Novr 2020 3 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 9 Jan 2021 9 Jan 2021 16 Jan 2021 18 Jan 2021 23 Jan 2021 

UAS 

22 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

23 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

24 1905015202 FANNY RAHMASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

25 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

26 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

27 1905015213 DYAS FHALAQIS 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

28 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

29 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

30 1905015240 ADE RAHMAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

31 1905015247 FADYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

32 1905015249 SYAFA NABILA AULIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

33 1905015266 WINA RAHMAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

34 1905015269 HIKMATUL LAELA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

35 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

36 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

37 1905015283 ANINDA ISNAINI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

Jumlah hadir : 37.00 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Ilmu Gizi Kesehatan Masy

3F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI  73 80  70 75 B 73.40

 2 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA  77 80  70 75 B 74.60

 3 1905015044 ARFA NOVIANI  85 80  78 75 A 80.20

 4 1905015049 ALLISA RAMADANTI  87 80  85 80 A 84.10

 5 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  83 80  79 75 A 80.00

 6 1905015058 ADAM DHUHUR  73 80  68 75 B 72.60

 7 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  87 80  85 80 A 84.10

 8 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  77 80  84 80 A 80.70

 9 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  79 80  80 75 B 79.20

 10 1905015084 SARAH APRILA  81 80  87 80 A 83.10

 11 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  85 80  80 80 A 81.50

 12 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  79 80  78 80 B 78.90

 13 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  83 80  84 80 A 82.50

 14 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  65 80  84 75 B 76.60

 15 1905015131 CICI SISKAWATI  83 80  86 75 A 82.80

 16 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  71 80  82 80 B 78.10

 17 1905015139 RINDI ANTIKA  67 80  70 75 B 71.60

 18 1905015147 NOVIA WULANDARI  81 80  84 80 A 81.90

 19 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT  89 80  86 80 A 85.10

 20 1905015179 NURUL AZIZAH  91 80  88 80 A 86.50

 21 1905015180 DHINDA ATHIYYAH ANINDYA  75 80  75 75 B 76.00

 22 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH  81 80  72 80 B 77.10

 23 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  87 80  76 75 A 80.00

 24 1905015202 FANNY RAHMASARI  77 80  80 80 B 79.10

 25 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  79 80  82 75 A 80.00

 26 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI  87 80  90 80 A 86.10

 27 1905015213 DYAS FHALAQIS  85 80  88 80 A 84.70
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N.Aktif

 28 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG  75 80  82 80 B 79.30

 29 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA  87 80  85 75 A 83.60

 30 1905015240 ADE RAHMAWATI  89 80  90 80 A 86.70

 31 1905015247 FADYA  79 80  84 75 A 80.80

 32 1905015249 SYAFA NABILA AULIA  71 80  74 75 B 74.40

 33 1905015266 WINA RAHMAWATI  83 80  80 80 A 80.90

 34 1905015269 HIKMATUL LAELA  67 80  65 75 B 69.60

 35 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA  79 80  82 75 A 80.00

 36 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  79 80  74 75 B 76.80

 37 1905015283 ANINDA ISNAINI  87 80  80 75 A 81.60

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


